Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Av. Brasil, nº 119 - Centro Operacional de Cáceres – COC – CEP 78.210-906  Cáceres – MT   -   Brasil –
PABX: (065) 3223-1500  - www.caceres.mt.gov.br – E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br

Ofício nº 1.963/2022-GP/PMC                          Cáceres - MT, 25 de outubro de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres – MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 21.183/2022 de 21/09/2022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento ao Ofício n° 1.192/2022-SL/CMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos o Requerimento 201/2022, de autoria

dos ilustres vereadores, Marcos Eduardo Ribeiro (PSDB) e Leandro dos Santos

(União Brasil), que requerem ao Executivo Municipal informações sobre a ausência

de divulgação do show da dupla Thaeme & Thiago, que se apresentou durante a

realização do evento denominado Primeira Arena Folia Esportiva de Cáceres, pela

Prefeitura Municipal de Cáceres/MT, através da Secretaria Municipal de Turismo e

Cultura, entre os dias 08 a 11 de setembro de 2022.

Em resposta, informamos a Vossa Excelência que a afirmação dos

nobres edis não procede, tendo em vista que o referido evento alcançou bastante

destaque como carnaval fora de época, motivo pelo qual a sua programação foi

amplamente divulgada, conforme pode se verificar nos links, banners e matérias

jornalísticas, relacionadas a seguir, apensas:

1. https://www.caceres.mt.gov.br/Noticias/Prefeitura-realiza-primeira-arena-folia-esportiva-com-show-
de-thaeme-e-thiago-8881

2. https://www.caceres.mt.gov.br/Noticias/Thaeme-e-thiago-encerram-atividades-de-praia-da-arena-
folia-8882/#.Y1LlxXNADHc.whatsapp

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
O

N
IA

 E
LI

E
N

E
 L

IB
E

R
A

T
O

 D
IA

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ac
er

es
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

A
F

7-
86

01
-6

F
47

-C
B

56
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
A

F
7-

86
01

-6
F

47
-C

B
56

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Av. Brasil, nº 119 - Centro Operacional de Cáceres – COC – CEP 78.210-906  Cáceres – MT   -   Brasil –
PABX: (065) 3223-1500  - www.caceres.mt.gov.br – E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br

3. https://www.folha5.com.br/bugre-online/caceres-tera-carnaval-fora-de-epoca-dupla-sertaneja-e-
confirmada/7963

4. https://www.caceresnoticias.com.br/cidade/apos-corrida-contra-o-tempo-secretaria-de-cultura-e-
turismo-de-caceres-realiza-o-1-caceres-folia-com-atracao-nacional/658956

5. https://www.expressaonoticias.com.br/caceres-tera-festival-esportivo-no-final-de-semana/

6. https://www.ciadenoticias.com.br/noticia/terminam-na-terca-feira-06-as-inscricoes-para-o-1-caceres-
folia

7. https://s3.sa-east-1.amazonaws.com/otimize-
edoc/edoc_413/2022/10/24/DD08BB825AA638E467BE7B75/WhatsApp_Image_2022_10_24_at_15_57_
06.jpeg?X-Amz-Content-Sha256=UNSIGNED-PAYLOAD&X-Amz-Algorithm=AWS4-HMAC-SHA256&X-
Amz-Credential=AKIAY2AOIST6YOOX2GWQ%2F20221025%2Fsa-east-1%2Fs3%2Faws4_request&X-
Amz-Date=20221025T124850Z&X-Amz-SignedHeaders=host&X-Amz-Expires=3600&X-Amz-
Signature=ac54a83391366c437050262434f5569eb3ff1c5a401adea0562b8a54d93bfbe3

8. https://s3.sa-east-1.amazonaws.com/otimize-
edoc/edoc_413/2022/10/24/DD08BB825AA638E467BE7B75/WhatsApp_Image_2022_10_24_at_16_04_
11.jpeg?X-Amz-Content-Sha256=UNSIGNED-PAYLOAD&X-Amz-Algorithm=AWS4-HMAC-SHA256&X-
Amz-Credential=AKIAY2AOIST6YOOX2GWQ%2F20221025%2Fsa-east-1%2Fs3%2Faws4_request&X-
Amz-Date=20221025T124934Z&X-Amz-SignedHeaders=host&X-Amz-Expires=3600&X-Amz-
Signature=cfa758c6cfd4cec42c58b3b2806e9124db4db123ebdbc71811a9fe9df8ea1657

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Cáceres

 A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
A

N
T

O
N

IA
 E

LI
E

N
E

 L
IB

E
R

A
T

O
 D

IA
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ac

er
es

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
A

F
7-

86
01

-6
F

47
-C

B
56

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

A
F

7-
86

01
-6

F
47

-C
B

56

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: AAF7-8601-6F47-CB56

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 25/10/2022 15:41:50 (GMT-04:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC ONLINE RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/AAF7-8601-6F47-CB56

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/AAF7-8601-6F47-CB56